..! SGI - Sistema de Gestao em Investimentos

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

"As informagdes dos relatorios sao obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade nao é assumida pela empresa. As informagées disponiveis nao devem ser ent

fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nédo é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura

do pr

CONSULTA APR - SIMPS - SISTEMA MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

ines Fundo de Investimento o) Valor RS Gucoms [ n s i

BANRISUL FOCO IRF-M FI RENDA FIXA LP
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP
BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA
BANRISUL FOCO IRF-M FI RENDA FIXA LP
BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP
BB TITULOS PUBLICOS IPCA | FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB TITULOS PUBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP
CAIXA RS TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA
CAIXA RS TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
BANRISUL FOCO IDKA IPCA 2A FI RENDA FIXA
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA

16.844.885/0001-45
13.077.418/0001-49
18.466.245/0001-74
16.844.885/0001-45
18.466.245/0001-74
13.077.418/0001-49
19.303.793/0001-46
19.523.305/0001-06
11.311.874/0001-86
05.164.364/0001-20
10.740.670/0001-06
05.164.364/0001-20
21.007.180/0001-03
21.743.480/0001-50
18.466.245/0001-74

do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

istrador, gestor, de q

02/08/2021
02/08/2021
04/08/2021
04/08/2021
11/08/2021
12/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
27/08/2021
30/08/2021
30/08/2021

Aplicagoes:

Resgates:

34.517,00
128.488,66
40.000,00
10.000,00
20.000,00
120.484,92
13.698,74
1.412,68
17.000,00
13.488,46
900.000,00
900.000,00
130.000,00
500.000,00
500.000,00
1.713.979,04
-1.615.111,42

Aplicagao
Aplicagao
Resgate
Resgate
Resgate
Aplicacao
Resgate
Resgate
Aplicagao
Aplicagao
Resgate
Aplicagao
Resgate
Aplicagao
Resgate

2,15795000
2,34190104
1,94586000
2,15820000
1,94662000
2,34545953
2,51335643
1,89521592
2,51567000
4,58057800
2,64195800
4,58238100
2,01176000
1,63527000
1,95113000

Agosto/2021.

15.995,27329178 342.564.748,58 Gerado
54.865,11073511 4.191.060.787,44 Gerado
20.556,46346603 1.059.806.738,86 Gerado
4.633,49087202 337.956.135,90 Gerado
10.274,21890251 1.038.730.951,50 Gerado
51.369,43029918 4.197.447.178,17 Gerado

5.450,37697946 508.544.681,92 Gerado
745,39264146  240.040.730,76 Gerado
6.757,64309309 236.773.386,71 Gerado
2.944,70697803 287.988.976,39 Gerado

340.656,43738470 7.351.433.573,45 Gerado
196.404,44563645 293.086.160,84 Gerado
64.620,03419891 1.187.548.132,14 Gerado
305.759,90509213 2.222.350.713,49 Gerado
256.261,75600806 887.269.498,21 Gerado

didas como distril

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ao ou oferta de



