## CONSULTA APR - SIMPS - SISTEMA MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

Número	Fundo de Investimento	CNPJ	Data	Valor R\$	Lançamento	Cota	Qtd. Cotas	PL	Status P	Publicado?
61	BANRISUL FOCO IRF-M FI RENDA FIXA LP	16.844.885/0001-45	02/08/2021	34.517,00	Aplicação	2,15795000	15.995,27329178	342.564.748,58	Gerado	Sim
62	BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIÁRIO LP	13.077.418/0001-49	02/08/2021	128.488,66	Aplicação	2,34190104	54.865,11073511	4.191.060.787,44	Gerado	Sim
63	BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA	18.466.245/0001-74	04/08/2021	40.000,00	Resgate	1,94586000	20.556,46346603	1.059.806.738,86	Gerado	Sim
64	BANRISUL FOCO IRF-M FI RENDA FIXA LP	16.844.885/0001-45	04/08/2021	10.000,00	Resgate	2,15820000	4.633,49087202	337.956.135,90	Gerado	Sim
65	BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA	18.466.245/0001-74	11/08/2021	20.000,00	Resgate	1,94662000	10.274,21890251	1.038.730.951,50	Gerado	Sim
66	BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIÁRIO LP	13.077.418/0001-49	12/08/2021	120.484,92	Aplicação	2,34545953	51.369,43029918	4.197.447.178,17	Gerado	Sim
67	BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA I FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	19.303.793/0001-46	16/08/2021	13.698,74	Resgate	2,51335643	5.450,37697946	508.544.681,92	Gerado	Sim
68	BB TÍTULOS PÚBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	19.523.305/0001-06	16/08/2021	1.412,68	Resgate	1,89521592	745,39264146	240.040.730,76	Gerado	Sim
69	BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	20/08/2021	17.000,00	Aplicação	2,51567000	6.757,64309309	236.773.386,71	Gerado	Sim
70	CAIXA RS TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	05.164.364/0001-20	20/08/2021	13.488,46	Aplicação	4,58057800	2.944,70697803	287.988.976,39	Gerado	Sim
71	CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA	10.740.670/0001-06	24/08/2021	900.000,00	Resgate	2,64195800	340.656,43738470	7.351.433.573,45	Gerado	Sim
72	CAIXA RS TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	05.164.364/0001-20	24/08/2021	900.000,00	Aplicação	4,58238100	196.404,44563645	293.086.160,84	Gerado	Sim
73	BANRISUL FOCO IDKA IPCA 2A FI RENDA FIXA	21.007.180/0001-03	27/08/2021	130.000,00	Resgate	2,01176000	64.620,03419891	1.187.548.132,14	Gerado	Sim
74	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	30/08/2021	500.000,00	Aplicação	1,63527000	305.759,90509213	2.222.350.713,49	Gerado	Sim
75	BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA	18.466.245/0001-74	30/08/2021	500.000,00	Resgate	1,95113000	256.261,75600806	887.269.498,21	Gerado	Sim
			Aplicações:	1.713.979,04						
			Resgates:	-1.615.111,42						

<sup>&</sup>quot;As informações dos relatórios são obtidas de fontes públicas ou privadas consideradas confiáveis, onde a responsabilidade pela correção e veracidade não é assumida pela empresa. As informações disponíveis não devem ser entendidas como colocação, distribuição ou oferta de fundos de investimento. Fundos de investimentos não contam com a garantia do administrador, gestor, de qualquer mecanismo seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado não é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".